Codice A1108B

D.D. 26 luglio 2017, n. 351

Fornitura di un servizio di smontaggio, trasporto e montaggio, per il trasporto di attrezzature, per il trasloco degli uffici del Centro Stampa nello stabile di Via Pisano n.6 di Torino. Acquisizione di servizio sottosoglia ai sensi dell'art.36 del D.Lgs.50/2016 s.m.i. Determinazione di affidamento alla Ditta Forgraf Service S.r.l. (CIG Z631F7001D). Impegno di spesa di euro 9.760,00 ofc cap.136116/2017.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di affidare, alla Ditta Forgraf Service S.r.l. (P.I. 07451510965 codice IPA: L77UYL) il servizio di smontaggio, trasloco e montaggio descritto in premessa per un importo di € 9.760 di cui € 1.760,00 del 22% CIG Z631F7001D);
- di impegnare la somma di €9.760,00 di cui €1.760,00 per IVA 22% soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all'Erario ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. 633/1972, a favore della Ditta Forgraf Service S.r.l sul cap. di spesa 136116/2017 (Ben.328856);
- di approvare la lettera contratto allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e procedere alla stipulazione del contratto mediante corrispondenza secondo gli usi del commercio, ai sensi dell'art. 33 lettera d della legge regionale n.8 del 23.1.1984;
- di dare atto che il rup è l'Ing. Stefania Crotta;

Transazione elementare 136116:

CONTO FINANZIARIO: U.1.03.02.07.999

COFOG: 01.1

TRANSAZIONE UNIONE EUR: 8

RICORRENTE:4

PERIMETRO SANITARIO: 3

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010 nonché sul sito istituzionale <u>www.regione.piemonte.it</u> nella Sezione Amministrazione trasparente ai sensi degli articoli 23 lett.b) e 37 d.lgs. 33/2013 e smi;

Beneficiario: Ditta Forgraf Service S.r.l.

Importo: €9.760,00 o.f.c.

Dirigente responsabile Stefania Crotta

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs 50 del 18.04.2016 e s.m.i.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale entro 30 giorni dalla conoscenza dell'atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo).

LA DIRIGENTE DEL SETTORE (Ing. Stefania CROTTA)

VISTO DI CONTROLLO ai sensi del P.T.P.C. 2016-2018 - SEZ. 8.2.3 IL DIRETTORE REGIONALE dott. Giovanni LEPRI